PLZ SMN 65S69 L682C domiciliata per la carica presso la sede sociale la

quale interviene al presente atto in qualità di Amministratore Delegato di  "EUKE-

DOS S.P.A.", sedente in Firenze (FI), Corso Italia n. 2/4, con capitale sociale pari

a euro 24.747.116,40 (ventiquattromilionisettecentoquarantasettemilacentosedici e

quaranta centesimi) (sottoscritto e versato),  Partita IVA, Codice Fiscale e numero

di iscrizione nel Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Firenze 01701100354 iscritta

al R.E.A. della medesima C.C.I.A.A. al n. 207263.

Detta Comparente, della cui identità personale io Notaio sono certo, mi dichiara

[...]

- non sono pervenute alla società domande scritte prima dell’assemblea ai sensi del-

l'art. 127-ter del D.Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58.

Il Presidente comunica inoltre che, anche a norma dell’art. 85 del Regolamento

Consob n. 11971/1999:

- l’attuale capitale sociale sottoscritto e versato della Società è pari a Euro

24.747.116,40 (ventiquattromilionisettecentoquarantasettemilacentosedici e quaran-

ta centesimi), suddiviso in n. 18.245.697,00 (diciottomilioniduecentoquarantacin-

quemilaseicentonovantasette) azioni ordinarie prive di indicazione del valore nomi-

nale, ammesse alle negoziazioni presso il Mercato MTA organizzato e gestito da